关于2018年第十六批天津市房地产协理职业资格证书登记的公告
（第16号）

根据《天津市房地产经纪人协理资格证书登记服务实施细则》（津国土房协[2018]34号），经我会审查，杨扬等1人符合天津市房地产协理初始登记条件，方亮亮等6人符合天津市房地产协理变更登记条件。
特此公告。

附件：《第十六批获准登记的天津市房地产协理名单》

天津市房地产业协会
2018年12月5日

第十六批获准登记的天津市房地产协理名单

一、初始登记
天津市好乐家房地产经纪有限公司            杨  扬
二、变更登记
天津义达房地产经纪有限公司                方亮亮
天津义达房地产经纪有限公司                庄满起
天津市欧卓房地产经纪有限公司              申益杰
天津尚乐居房地产经纪有限公司              喻  磊
天津尚乐居房地产经纪有限公司              王  刚
天津泰基房地产经纪有限公司                李  青